סעיף 92(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, קובע :

להוסיף אישום, כתב לתקן דין, בעל בכל עת שלאחר תחילת המשפט, לבקשת "בית המשפט רשאי,
עליו ולגרוע ממנו, ובלבד שניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן...".

בפסיקת בתי המשפט, ניתן לראות מגמה המתירה הבאת ראיות נוספות, כאשר המבחן הינו עיוות הדין שייגרם לנאשם
אם הראיה תוצג, ומנגד, עיוות הדין שייגרם לאינטרס הציבורי אם הראיה לא תוצג.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה על תיקון כתב האישום כמבוקש, בדרך של הוספת העדים ליאור ובוריס כץ
לרשימת עדי התביעה. ב"כ המאשימה יעשה מאמץ לזמנם לישיבה הקרובה, וכן יעביר להגנה ללא דיחוי את

כתבי האישום, הכרעת הדין וגזר הדין מההליכים שהתנהלו בעניינם.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ח
תשרי תשע"ו, 11
אוקטובר 2015,
בהעדר הצדדים.